РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ДЕТСКИЙ САД № 330 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА»

660133 г. КРАСНОЯРСК, УЛ. Сергея Лазо 28 А т. 224-06-12, 224-05-14, 224-04-56

e-mail: mdou330@yandex.ru

ОКПО 88671943,  ОГРН 1082468058419,  2465216750,   КПП 246501001

КОД

             12

Номер документа Дата

Приказ № 215  01.09.2023 года

ПРИКАЗ

«О создании комиссии по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений»

В соответствии со ст. 28. «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации», ст.45, «Зашита прав обучающихся, родителей (законных

представителей) несовершеннолетних обучающихся» Закона РФ № 273 «Об образовании в

Российской Федерации», в целях урегулирования разногласий между участниками

образовательных отношений по вопросам реализации права на образование,

ПРИКАЗЫВАЮ

1.Создать комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных

отношений в МБДОУ № 330 из равного числа участников образовательных отношений в

количестве 4 человек в следующем составе:

      1. Пермякова О.Г., старший воспитатель

2. Лукьянова С.В., воспитатель

3. Кулакова И.П., родитель (законный представитель)

4. Нейштедт Г.А., родитель (законный представитель)

2. Комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений в

своей деятельности руководствуется утвержденным Положением о комиссии по

урегулированию споров между участниками образовательных отношений МБДОУ № 330.

3 . Ввести документы, поступившие в Комиссию, и протоколы решений (заседаний) в

общую систему делопроизводства ДОУ

4 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 330                          С.В. Найштедт

Форма по

ОКУДМБДОУ

mailto:mdou330@yandex.ru

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	«О создании комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений»

		2023-09-06T16:37:02+0700
	Найштедт Светлана Владимировна
	Я являюсь автором этого документа